
 

PREMIERA - uproszczonej ścieżki sprzedażowej Bezpiecznego
Podróżnego w jednym systemie

Twój Klient planuje podróż? Warto zadbać o bezpieczeństwo na drodze! W tym
miesiącu przedstawiamy wyjątkowe ubezpieczenie „Bezpieczny Podróżny”, które
oferuje kompleksową ochronę w razie nieszczęśliwych wypadków komunikacyjnych.
To idealna polisa dla osób aktywnie poruszających się różnymi środkami transportu –
zarówno na drogach, jak i w powietrzu, na wodzie czy kolei.

Dodatkowo, dzięki niedawnemu połączeniu systemów DFS24 i Prévoir
Diamond Finance wprowadziło uproszczoną ścieżkę sprzedaży
indywidualnego ubezpieczenia na życie Bezpieczny Podróżny. Dzięki temu
rozwiązaniu agenci zyskują:

ułatwienie pracy,
standaryzacja obsługi
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oraz przyspieszenie określonych czynności.

Więcej o tym kolejnym udogodnieniu jakie Diamond Finance stwarza dla swoich
Partnerów w Gazecie Ubezpieczeniowej przeczytasz TUTAJ. Dodatkowo wywiad z 
Agatą Zdrojewską, dyrektorką Biura Zarządu Diamond Finance i Przemysławem
Czapiewskim, CPO ecom, opisujący jak doszło do nawiązania tej współpracy i co
było kluczowe w projekcie, również w Gazecie Ubezpieczeniowej, TUTAJ

Dlaczego warto wybrać „Bezpieczny Podróżny”?

Roczna, odnawialna ochrona – ubezpieczenie, które możesz odnowić każdego
roku, zapewniając sobie długoterminowe wsparcie.
Polisa „od ręki” – wystarczy chwila, aby zyskać pełną ochronę. Bez zbędnych
formalności!
Bez karencji – ochrona obowiązuje natychmiast po podpisaniu polisy.
Szeroka definicja nieszczęśliwego wypadku komunikacyjnego (NWK) – obejmuje
sytuacje zarówno w ruchu drogowym, kolejowym, jak i lotniczym czy morskim.
Bez ankiety medycznej – nie musisz dostarczać dokumentacji zdrowotnej ani
przechodzić badań, aby zawrzeć umowę ubezpieczeniową.

Zakres ochrony
Ubezpieczenie obejmuje m.in. nieszczęśliwe wypadki komunikacyjne (NWK), w tym
wypadki spowodowane przez pojazdy drogowe, pieszych, a nawet zwierzęta. Z
ochrony mogą skorzystać zarówno kierowcy, pasażerowie, jak i osoby poruszające
się środkami transportu zbiorowego, np. samolotami czy statkami.
Korzyści finansowe
W zależności od wybranego wariantu, świadczenia z tytułu nieszczęśliwych
wypadków mogą sięgać nawet 150 000 zł, a roczna składka zaczyna się już od 80 zł.
Nie czekaj! Zadbaj o swoje bezpieczeństwo i ubezpiecz się już dziś, wybierając
„Bezpiecznego Podróżnego” – ochronę na każdą drogę, którą pokonujesz!
Dostępne tylko w DFS24
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